
UNIVERSIDAD DE TARAPACA
VICERRECTORIA DE DESARROLLO ESTRATEGICO

ARICA - CHILE                

                OFICIALIZA DESIGNACION DE ALUMNOS AYUDANTES
 

RESOLUCION EXENTA VRD Nº 00.14/2022
Arica, 29 de Diciembre de 2022.

            

                                                                                         Con esta fecha la VICERRECTORIA DE DESARROLLO
ESTRATEGICO de la Universidad de Tarapacá, ha expedido la siguiente Resolución Exenta:

            

            VISTO:

            

                                                                                         Lo dispuesto en el D.F.L. N° 150, del 11 de diciembre de 1981, del
Ex Ministerio de Educación Pública; Resolución N° 1600, de 2008, de la Contraloría General de la República y sus
modificaciones; Resolución Exenta Contral N° 0.01/2002, de enero 14 de 2002; Resolución Exenta Contral N°
0.01/2018, de abril 23 de 2018; Decreto Tra N° 335/28/2022 de 21 de Agosto de 2022; Decreto Exento N° 1410, de
Abril 18 de 1985 y sus modificaciones; Decreto N° 164/2004, de 23 de Agosto de 2004, que oficializa el Reglamento
sobre Firma Electrónica y Documentos Electrónicos de la Universidad de Tarapacá; Decreto Exento Ra N°
00.560/2022 de 04 de Octubre de 2022; Decreto Exento Nº 00.1140/2016, de 09 de Noviembre de 2016; y los
antecedentes adjuntos:

                        

            RESUELVO:

            

                                                                                         Desígnase a las personas que a continuación se individualizan, para
que desempeñen la labor de Ayudante-Alumno, en los términos siguientes:

                        

            N° Nombre Rut Tipo Ayudantía Acta Hrs. CCosto F.Inicio F.Término

1  ARNAO AMAYA KADRINA 16.107.530-2  Administración 2022120002 12 39 14-12-2022 30-12-2022

2  BARRAZA ESQUIVEL OMAYRA 20.352.586-9  Administración 2022120004 06 39 14-12-2022 30-12-2022

3  CHAMBI MAMANI FRANCISCO 19.353.673-5  Administración 2022120012 07 39 14-12-2022 30-12-2022

4  CORTÉS PÉREZ SEBASTIÁN 20.734.490-7  Administración 2022120013 06 39 14-12-2022 30-12-2022

5  GALLARDO GONZÁLEZ CATALIN 21.141.802-8  Administración 2022120009 06 39 14-12-2022 30-12-2022

6  LÓPEZ VALLEJOS FRANCISCO 19.148.940-3  Administración 2022120001 16 39 12-12-2022 30-12-2022

7  MONTERO ESCOBAR CÉSAR 19.871.519-0  Administración 2022120010 09 39 14-12-2022 30-12-2022

8  OPAZO VENEGAS ANGELO 18.869.578-7  Administración 2022120006 09 39 14-12-2022 30-12-2022

9  PEREDA ESPINOZA KIMBERLEY 21.468.826-3  Administración 2022120007 06 39 14-12-2022 30-12-2022

10  RIVERA VIDAL PAOLA 20.215.829-3  Administración 2022120015 06 39 14-12-2022 30-12-2022

11  ROJAS HIGUERA BENJAMÍN 19.738.414-K  Administración 2022120014 06 39 14-12-2022 30-12-2022

12  SANTANDER SANTANDER LUIS 17.831.654-0  Administración 2022120005 06 39 14-12-2022 30-12-2022

13  VEGA SOTO IGNACIO 19.735.772-K  Extensión 2022120011 07 39 14-12-2022 30-12-2022

14  VÉLIZ REYES ISRAEL 20.734.972-0  Administración 2022120008 12 39 14-12-2022 30-12-2022

15  YÁÑEZ PALMA KJARA 20.352.388-2  Administración 2022120003 06 39 14-12-2022 30-12-2022

            

            Regístrese, comuníquese y archívase.

POR ORDEN DEL RECTOR

            

GONZALO VALDES GONZALEZ GIULIANI COLUCCIO PIÑONES

VICERRECTOR DE DESARROLLO ESTRATEGICO SECRETARIO (S)

GCP/GVG/arm

GONZALO VALDES GONZALEZ GIULIANI COLUCCIO PIÑONES

VICERRECTOR DE DESARROLLO ESTRATEGICO SECRETARIO (S)

GCP/GVG/arm

______________________________________ ______________________________________

GONZALO VALDES GONZALEZ GIULIANI COLUCCIO PIÑONES

VICERRECTOR DE DESARROLLO ESTRATEGICO SECRETARIO (S)

GCP/GVG/arm

Firmado digitalmente el 29-12-2022 13:39:13 Firmado digitalmente el 29-12-2022 17:29:25

VICERRECTOR DE DESARROLLO ESTRATEGICO SECRETARIO (S)


